[image: ]

  РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

Администрация  Чупинского городского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

пгт.Чупа                                                                                                              22  мая 2020г.

	«О внесении изменений в Постановление администрации Чупинского городского поселения «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения
их реестра на территории Чупинского городского поселения» от 12.03.2019г. № 11»

Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Чупинского городского поселения «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Чупинского городского поселения» от 12.03.2019г. № 11 (далее Постановление):
- Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Чупинского  городского поселения «О внесении изменений в Постановление администрации Чупинского городского поселения «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Чупинского городского поселения» от 12.03.2019г. № 1» от 20 мая 2019г. № 22.

	Глава Чупинского городского поселения                                         Давыдов Ю.А.

image1.jpeg